
1 
 
 

c/o Municipio Piazza Pace, 1-  80041 Boscoreale (NA) 

Tel. e fax 081 5373512 - info@ambientereale.it – www.ambientereale.it 

Pec : ambientereale@legalmail.it 

P. Iva: 06421051217 
 

D E T E R M I N A  D I  L I Q U I D A Z I O N E  N . 6 6  

 

Oggetto: Liquidazione fattura n.45/23 del 24.10.2023 al Responsabile Tecnico – Vittoria srl – settembre 
2023.  
 

Premesso che: 
- L’Azienda Ambiente Reale è iscritta regolarmente all’Albo Nazionale Gestori Ambientali per le attività 

di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani ed assimilati con decreto n.019245 del 03/11/2020; 
- In data 17.05.2023 si prendeva atto della disdetta del contratto precedentemente stipulato con la 

dott.ssa Annarita Mastromarino; 
- L’Azienda ha l’obbligo di prevedere nel proprio organico la figura di Consulente Tecnico Ambientale; 

- Con Decreto sindacale n.15 del 24.07.2023, si nominava il Commissario Straordinario dell’Azienda 
Speciale del Comune di Boscoreale Ambiente Reale, il dott. Giampiero Perna; 

- Con determina del Commissario Straordinario n.1 del 25.07.2023 si prendeva atto dell’incarico 

affidato di nominare il responsabile tecnico, Catello Staiano, per la gestione dei rifiuti all’art.12, 
comma 1, D.M. 03 giugno2014, n.120 nonché agli artt. 1,2 e 3 della delibera n.1 del 23/01/2019 del 
Comitato Nazionale dell’Albo Gestori Ambientali; 

- Si prendeva atto che le deleghe conferite con determina n.1 del 25.07.2023 restano confermate per 

tutta la durata in carica del responsabile tecnico, fino ad eventuale revoca o modifica da parte del 
Commissario Straordinario; 

- L’importo totale dell’affidamento dell’incarico al Responsabile Tecnico Catello Staiano, è corrisposta 
una indennità riferita alla particolare missione affidatagli, pari a € 15.000 annui oltre oneri 
previdenziali a carico del committente, finanziata con fondi del bilancio; 

- La società Vittoria Srl con sede in Via Circumvallazione c/o Alhambra, 108 83100 Avellino P.IVA 
03019990641, presentava fattura n.45/23 del 24/10/2023; 

- Si stabiliva che a liquidazione della fattura n.45/23 del 24/10/2023 del Responsabile Tecnico Catello 
Staiano - Vittoria Srl con sede in Via Circumvallazione c/o Alhambra, 108 83100 Avellino P.IVA 
03019990641, sarebbe avvenuta a mezzo bonifico bancario, alla data del ricevimento della ricevuta 
che dovrà tassativamente riepilogare la fornitura nel dettaglio; 

Visto che: 
- La fattura n.45/23 del 24/10/2023 di importo € 1.250,00 prodotta Vittoria Srl acquisita al prot. n.672 

del 26.10.2023 è relativa al periodo indicato in fattura; 
- accertata la relativa consulenza di cui alla citata ricevuta di prestazione, in possesso alla società ed 

archiviati presso la sede della stessa; 
- che per ciò stesso occorre procedere alla liquidazione delle stesse in oggetto e verranno liquidati € 

1.250,00; 
Accertato che: 
- in ottemperanza alla normativa del D.L. 50/2017 Vittoria srl ha prodotto regolare fattura con la 

dicitura Scissione dei pagamenti. 
D E T E R M I N A 

- per tutto quanto richiamato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, 
- di prendere atto che ai sensi dell’art. 1 comma 9 lett) e della L.190/2012 non sussistono cause di 

conflitto di interesse, anche potenziale, con l’adozione del presente provvedimento; 
- di liquidare al Responsabile Tecnico Catello Staiano - La società Vittoria Srl con sede in Via 

Circumvallazione c/o Alhambra, 108 83100 Avellino P.IVA 03019990641 la seguente fattura: 

 n.45/23 del 24/10/2023 per il valore dell’imponibile pari ad € 1.250,00 e sarà cura della 
società versare l’iva all’erario; 

- come previsto dal D.L. 50/2017, di emettere, ai sensi dell’art. 3 della legge n.136/2010 e s.m. e i., 

bonifico bancario per l’importo di € 1.250,00 sul c/c dedicato, IBAN: IT 
67P0310422100000000824340 presso la Banca Deutsche Bank; 

- di indicare nella causale del bonifico la fattura n.45/23 del 24/10/2023. 

Copia della presente determinazione viene trasmessa all’ufficio contabilità dell’Ambiente Reale per 
l’emissione del mandato di pagamento e per la pubblicazione dei dati inerenti alla liquidazione sul sito 
internet della società www.ambientereale.it nella sezione Società Trasparente ai sensi del D.lgs. 33/2013 
e ss.mm. e ii.. 

Il Commissario Straordinario: (dott. Perna)                                                                                                         
                                                                                                                                                                                        

http://www.ambientereale.it/
mailto:ambientereale@legalmail.it
http://www.ambientereale.it/

		2023-10-27T10:52:24+0200
	GIAMPIERO PERNA




